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Spørgsmål nr. 3 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg:

”Ministeren bedes redegøre for antallet af verserende sager, 
fordelt på politikredse, hvor en kommune har anmodet politiet 
om at lokalisere et barn, hvor der er truffet afgørelse om 
tvangsforanstaltninger, samt hvor lang tid disse sager i gen-
nemsnit og enkeltvis har været under behandling hos politiet.”

Svar:

Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet indhentet en 

udtalelse fra Rigspolitiet, der har oplyst følgende:

”Rigspolitiet har til brug for besvarelsen af Justitsministeriets
anmodning indhentet en udtalelse fra samtlige politikredse, 
idet det samtidig bemærkes, at det er lagt til grund, at en sag er 
verserende, indtil barnet i sagen er fundet, eller sagen af andre 
grunde er afsluttet. 

Københavns Politi har oplyst, at kredsen har én verserende sag. 
Sagen blev anmeldt til politiet den 1. oktober 2013. 

Sydsjællands og Lolland-Falsters Politi har oplyst, at kredsen 
har én verserende sag, som vedrører to børn. Sagen blev an-
meldt til politiet den 13. juni 2013.

Nordjyllands Politi har oplyst, at kredsen har én verserende 
sag. Sagen blev anmeldt til politiet den 24. maj 2013.

Midt- og Vestjyllands Politi har oplyst, at kredsen har to verse-
rende sager. Sagerne blev anmeldt til politiet henholdsvis den 
21. januar og den 27. februar 2013.
  
Østjyllands Politi har oplyst, at kredsen har to verserende sa-
ger. Begge sager blev anmeldt ultimo august 2013.

Sydøstjyllands Politi har oplyst, at kredsen har én verserende 
sag. Sagen blev anmeldt til politiet den 17. september 2013.

Syd- og Sønderjyllands Politi har oplyst, at kredsen har to ver-
serende sager. Sagerne blev anmeldt til politiet henholdsvis 
den 8. juli og den 25. september 2013.

Nordsjællands Politi, Midt- og Vestsjællands Politi, Køben-
havns Vestegns Politi, Fyns Politi samt Bornholms Politi har 
oplyst, at kredsene ikke har nogen verserende sager.”


